OFC-DPJACD - 612020
Código de validação: EE3B2C0985

Açailândia (MA), 18 de setembro de 2020

A Sua Excelência o Senhor

EDUARDO JORGE HILUY NICOLAU

Procurador-Geral do Ministério Público do Estado do Maranhão

Assunto: Permuta de Plantão (Promotorias de Açailândia)

Senhor Procurador-Geral;

Cumprimentando-o, utilizamo-nos do presente para comunicar a

Vossa Excelência, com fundamento no artigo 6º da Resolução Nº 04/2011 do Colégio
de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do Maranhão e no artigo 8º
do Ato Regulamentar nº 10/2020, que foi realizado acordo de permuta de plantão entre
a 1ª Promotoria de Justiça Cível de Açailândia e a 2ª Promotoria de Justiça Criminal de
Açailândia, da forma que se passa a expor:

- No período de 21 a 27 de setembro de 2020, o plantão

inicialmente designado à 1º Promotoria de Justiça Cível de Açailândia será

cumprido pela 2º Promotoria de Justiça Criminal de Açailândia (a Promotora

de Justiça SANDRA FAGUNDES GARCIA)

- No período de 30 de novembro a 06 de dezembro de 2020,

o plantão inicialmente designado à 2º Promotoria de Justiça Criminal de

Açailândia será cumprido pela 1º Promotoria de Justiça Cível de Açailândia

(a Promotora de Justiça CRISTIANE DOS SANTOS DONATINI).
 Por oportuno, encaminho anexado a escala de plantão com as

alterações propostas, que também serão comunicadas as autoridades e instituições
indicadas no § 2º do artigo 8º da Resolução nº 04/2011 – CPMP e no Parágrafo único
do artigo 8ª do Ato Regulamentar nº 10/2020.

Respeitosamente,

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Açailândia

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Av. Dr. José Edilson Caridade Ribeiro S/N.º65.930-000, ACAILANDIA - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento OFC-DPJACD,
Número do Documento 612020 e Código de Validação EE3B2C0985.

* Assinado eletronicamente

GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS
Diretora Interina das Promotorias de Justiça de Açailândia

Matrícula 1070462

Documento assinado. Açailândia, 18/09/2020 12:42 (GLAUCE MARA LIMA MALHEIROS)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Açailândia

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Av. Dr. José Edilson Caridade Ribeiro S/N.º65.930-000, ACAILANDIA - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento OFC-DPJACD,
Número do Documento 612020 e Código de Validação EE3B2C0985.

2